АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2025 № 637

Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Стрежевой

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», в соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом
городского округа Стрежевой Томской области, решением Думы городского
округа Стрежевой от 07.12.2005 № 18 «Об утверждении структуры Администрации
городского округа Стрежевой»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в
сфере закупок, путем  проведения плановых и внеплановых проверок в отношении
субъектов контроля при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных
нужд городского округа Стрежевой - контрольно-ревизионный отдел
Администрации городского округа Стрежевой.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа                                                       В.В. Дениченко